
 

 

UCHWAŁA NR II/14/24 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu słubickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024r., poz. 107), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. 

U. z 2023r., poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci: 

1) publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze powiatu słubickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu słubickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/50/19 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 28 maja 2019r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

słubickiego od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 10 czerwca 2024 r.

Poz. 1589



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr II/14/24 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 28 maja 2024r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze powiatu słubickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. 

Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Licealnych 

im. Zbigniewa Herberta  

w Słubicach 

ul. Bohaterów Warszawy 3 

69-100 Słubice 

2. 

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Zespole 

Szkół Licealnych im. Zbigniewa Herberta  

w Słubicach 

ul. Bohaterów Warszawy 3 

69-100 Słubice 

3. 

Technikum nr 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego 

w Słubicach 

Al. Niepodległości 23 

69-100 Słubice 

4. 

Technikum nr 2 im. inż. Tadeusza Tańskiego  

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Słubicach 

Al. Niepodległości 13 

69-100 Słubice 

5. 

Branżowa Szkoła I Stopnia im. inż. Tadeusza 

Tańskiego w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego  

w Słubicach 

Al. Niepodległości 13 

69-100 Słubice 

 Szkoły prowadzone przez inne organy 

1. 

Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica 

wchodzące w skład Zespołu Szkół w Rzepinie, organ 

prowadzący – Gmina Rzepin 

ul. Wojska Polskiego 30 

69-110 Rzepin 

2. 

Technikum Leśne im. prof. Jana Miklaszewskiego  

w Starościnie, organ prowadzący – Minister Klimatu  

i Środowiska 

Starościn 34 

69-110 Rzepin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1589



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr II/14/24 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 28 maja 2024r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Słubicki. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno -Wychowawczym im. Janusza Korczaka 

w Słubicach 

Al. Niepodległości 23 

69-100 Słubice 

2. 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka 

w Słubicach 

Al. Niepodległości 23 

69-100 Słubice 

3. 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 

im. Janusza Korczaka 

w Słubicach 

Al. Niepodległości 23 

69-100 Słubice 

4. 

Szkoła Podstawowa Specjalna o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy IV – VIII  

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii  

w Ośnie Lubuskim 

ul. Rzepińska 8 

69-220 Ośno Lubuskie 

 Prowadzone przez inne organy 

1. ------------------- ------------------- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1589


		2024-06-10T13:54:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




